hrubých položkových rozpočtů je uvedena v Příloze č. 2 v Tabulce 2-34, 2-36 a 2-41.  

3. Úprava ceny v Příloze č. 3 „Cena a její úhrada“ a totožně v čl. 17 odst. 1 Smlouvy, který se 

nahrazuje novým zněním takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení základních opatření činí 48 965 219,77 Kč 

(slovy čtyřicet osm milionů devět set šedesát pět tisíc dvě stě devatenáct korun českých 

sedmdesát sedm haléřů). Cena je uvedena bez DPH. 

ESCO je povinna při fakturaci ceny za provedení základních opatření uplatnit režim daně z 

přidané hodnoty v souladu se zákonem o DPH. Obsahem provádění základních opatření jsou 

stavební a montážní práce podléhající dle §92e režimu přenesené daňové povinnosti / běžnému

[...]

d) poskytování záruky za dosažení smluvně garantovaných úspor; a to vše po dobu trvání 

Smlouvy EPC, v rozsahu a za podmínek specifikovaných ve Smlouvě EPC (dále souhrnně též jako 

„Projekt“); 

D. Za realizaci Projektu byla mezi ESCO a Klientem ve Smlouvě EPC mj. sjednána úplata v celkové 

výši 59 247 915,92 Kč (slovy: padesát devět milionů dvě stě čtyřicet sedm tisíc devět set patnáct 

korun českých devadesát dva haléřů) včetně DPH (dále jen „Úplata za EPC Projekt“), která byla 

Klientovi vyúčtována ve faktuře č. […], vystavené dne […]  která byla Klientovi doručena dne […]. 

Na část Úplaty za EPC Projekt, která nebude financována z Dotace dle následujícího bodu E., byla 

sjednána úhrada odloženými platbami formou splátek po dobu 12 let. 

E. Část Úplaty za EPC Projekt ve výši 6 231 469,92 (slovy: šest milionů dvě stě třicet jedna tisíc čtyři 

sta šedesát devět korun českých devadesát dva haléřů) bude Klientovi profinancována 

prostřednictvím Modernizačního fondu financovaného z výnosů z dražeb emisních povolenek EU 

ETS, konkrétně v rámci výzvy RES+ Č. […] spravované Státním fondem životního prostředí České

[...]

podmínek mezi ESCO a Bankou uzavřena Smlouva o postoupení pohledávek (dále jen „Smlouva 

o postoupení pohledávek“), kterou ESCO na Banku postoupí  část své pohledávky vůči Klientovi 

na úhradu Úplaty za EPC Projekt odpovídající částce, která nebude Klientovi financována formou 

Dotace, tj. pohledávku v celkové výši 69 846 025,70 Kč (slovy: šedesát devět milionů osm set 

čtyřicet šest tisíc dvacet pět korun českých sedmdesát haléřů) v členění na cenu základních 

opatření 53 016 446,00 Kč  (Článek 17 Smlouvy EPC), souvisejících finančních nákladů dle 

Článek 18, ceny a/nebo finanční náklady 16 829 579,70 Kč (Článek 18 Smlouvy EPC) a/nebo 

doporučená dodatečná opatření (Článek 13 Smlouvy EPC) (dále jen „Postupovaná